



Tlf.: 96 14 27 00
skive@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Asylgade 1 U, 5. sal
DK-7800 Skive
CVR-nr. 20 22 26 70

TONNY ANDERSEN HOLDING SPORUP APS

LYNGBYVEJ 12, 8472 SPORUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2019

Tonny Andersen

CVR-NR. 29 21 30 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tonny Andersen Holding Sporup ApS Lyngbyvej 12 8472 Sporup
	CVR-nr.: 29 21 30 62 Stiftet: 20. december 2005 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosensgade 18-20 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 414 tkr. sammenlignet med et underskud på 10 tkr. i 2016/17. Underskuddet er afledt af reguleringen af kapitalandelen i dattervirksomheden.

Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 523 tkr., og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har forholdt sig til kapitaltabet, og forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige positive resultater i de underliggende datterselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-392.949	0
Eksterne omkostninger.....		-7.700	-6.562
DRIFTSRESULTAT.....		-400.649	-6.562
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.276	-3.887
RESULTAT FØR SKAT.....		-404.925	-10.449
Skat af årets resultat.....	3	-9.404	0
ÅRETS RESULTAT.....		-414.329	-10.449
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-414.329	-10.449
I ALT.....		-414.329	-10.449

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.004.897	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.004.897	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.004.897	0
Likvide beholdninger.....		3.080	6
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.080	6
AKTIVER.....		1.007.977	6
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-648.085	-233.756
EGENKAPITAL.....	5	-523.085	-108.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		64.497	54.684
Selskabsskat.....		9.404	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.448.881	49.078
Anden gæld.....		3.280	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.531.062	108.762
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.531.062	108.762
PASSIVER.....		1.007.977	6
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2016/17: 0)			
 Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	2.313	1.999	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.963	1.888	
	4.276	3.887	
 Skat af årets resultat			3
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	9.404	0	
	9.404	0	
 Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2017.....		200.000	
Tilgang.....		1.397.846	
Kostpris 30. september 2018.....		1.597.846	
Opskrivninger 1. oktober 2017.....		-200.000	
Årets opskrivninger.....		-392.949	
Opskrivninger 30. september 2018.....		-592.949	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		1.004.897	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tonny Andersen Sporup ApS, Sporup.....	1.004.897	36.089	100 %
 Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	-233.756	-108.756
Forslag til årets resultatdisponering.....		-414.329	-414.329
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	-648.085	-523.085

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Tonny Andersen Holding Sporup ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskabet

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i selskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil, samt branchemæssige forhold.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden. Merværdier i form af koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.
